证券代码：

６００１０３

股票简称：青山纸业 编号：临

２０１３－００１

福建省青山纸业股份有限公司关于控股子公司股权公开竞价结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

鉴于公司控股子公司福建青山尤溪纸业有限责任公司（以下简称“青尤公司”）与本公司主业之间难以形

成产业链接，为优化和盘活公司资产，

２０１２

年

１０

月

２６

日，公司七届八次董事会同意以公开竞价方式对外转让

公司所持有的该公司全部

８０％

股权。转让价格为不低于经评估、确认的青尤公司

８０％

的股东权益价值，即

２

，

４６７．４

万元；如公开竞价公告期未征集到竞买人，需延续挂牌转让的，转让价格不低于上述评估价值的

９０％

。

公司通过在福建省产权交易中心挂牌方式将持有的青尤公司

８０％

的股权公开转让， 转让公告分别刊登

在

２０１２

年

１０

月

３０

日的《福建日报》和福建省产权交易中心网站上，公告期限：

２０１２

年

１０

月

３０

日

－２０１２

年

１１

月

２６

日，挂牌转让价格为人民币

２

，

４６７．４

万元整。因上述公告期未征集到竞买人，公司于

２０１２

年

１２

月

３

日通过《海峡

都市报》和福建省产权交易中心网站再次刊登股权转让公告，公告期限：

２０１２

年

１２

月

３

日

－２０１２

年

１２

月

２８

日，挂

牌转让价格为人民币

２

，

２２０．６６

万元整。本次公开竞价采取“密封式报价”方式进行，

２０１２

年

１２

月

２９

日，自然人

黄家埕先生通过摘牌程序以

２

，

２２０．７０

万元整的价格摘得上述股权，并签订了《成交确认书》。

２０１３

年

１

月

５

日，

公司与自然人黄家埕先生签订了《股权转让合同》，本次股权转让不构成关联交易。股权转让完成后， 公司不

再持有青尤公司股权。

二、交易对方情况介绍

１

、姓名：黄家埕先生

２

、财务状况：经核查，黄家埕先生具有良好的商业信用、财务状况、银行资信和经济支付能力。

３

、截止披露日，黄家埕先生未持有本公司股份，近五年未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒等情形。

三、交易标的基本情况

（一）交易标的基本情况

青尤公司成立于

２００２

年

１０

月

２８

日，注册资金为人民币

２

，

５００

万元，注册地：尤溪县城关镇埔头工业区，主

要经营范围：纸浆、纸制品、造纸原辅料的购销；厂房、设备出租经营。青尤公司股东情况如下表所示：

序号 股 东 名 称 实收资本（元） 股权比例（

％

）

１

福建省青山纸业股份有限公司

２０

，

０００

，

０００．００ ８０

２

尤溪县国有资产经营有限公司

５

，

０００

，

０００．００ ２０

合计

２５

，

０００

，

０００．００ １００

（二）交易标的定价政策及评估情况

本次交易公司委托具有从事证券业务资格的福建中兴资产评估房地产土地估价有限责任公司，以

２０１１

年

１０

月

３１

日为评估基准日，对标的资产进行评估，本次评估主要采用资产基础法，并根据评估价值作为定价

依据。截至

２０１１

年

１０

月

３１

日，青尤公司帐上资产总额

１

，

１２７

万元，负债总额

６５４

万元，净资产

４７３

万元。经福建中

兴资产评估房地产土地估价有限责任公司评估，截止

２０１１

年

１０

月

３１

日，评估后资产总额计人民币

３

，

７４７

万

元，负债总额计人民币

６６３

万元，净资产计人民币

３

，

０８４

万元。净资产评估值与账面值比较增值计人民币

２

，

６１１

万元，增值率为

５５２．０１％

。评估结果经福建省国资委备案核准，转让价格按福建省产权交易中心公开竞价

结果成交。

（三）交易标的的财务状况

根据经福建华兴会计师事务所有限责任公司出具的审计报告，截至

２０１１

年

１０

月

３１

日，青尤公司资产总额

人民币

１１

，

２７１

，

５２６．０２

元，负债总额为

６

，

５４０

，

８５８．４０

元，所有者权益总额为

４

，

７３０

，

６６７．６２

元。截止

２０１２

年

１２

月

３１

日（未经审计），青尤公司资产总额人民币

９

，

３１２

，

５２４．４０

元，负债总额为

５

，

８１０

，

８５８．４０

元，所有者权益总额为

３

，

５０１

，

６６６．００

元。

２０１２

年营业收入为

０

元，净利润为

－１

，

６８２

，

７１６．８９

元。

四、交易合同的主要内容

１

、合同主体

转让方（甲方）：福建省青山纸业股份有限公司

受让方（乙方）：黄家埕先生

２

、产权转让的标的及价格

甲方将所拥有（持有）的福建青山尤溪纸业有限责任公司

８０％

股权有偿转让给乙方。转让价款总额为人

民币（大写）贰仟贰佰贰拾万柒仟元整（小写

￥２２

，

２０７

，

０００

元 ）。

３

、产权转让涉及债权、债务的承继和清偿办法

本次转让标的转让后， 标的企业所涉及的债权和债务以福建华兴会计师事务所有限公司出具的审计报

告为准，均由股权变更后的标的企业承接。

４

、转让总价款的支付方式、时间和条件

为维护甲乙双方的合法权益，甲乙双方一致同意，一切交易款项收付均须经福建省产权交易中心帐户。

乙方应在合同生效后的

１０

个工作日内付

５０％

转让总价款，剩余

５０％

转让总价款应在合同生效后

６０

个工作

日内付清，转让总价款汇入甲方指定账户。乙方前期支付的交易保证金扣除交易佣金后转做合同定金，合同

定金可在乙方没有违约的情况下转为转让总价款。

５

、产权交割事项

甲方在乙方将全部转让总价款支付至福建省产权交易中心账户， 并收到乙方提供齐全的办理股权工商

变更登记的相关文件后

６０

个工作日内完成所转让股权的权证工商变更手续。

经甲、乙双方约定，交易基准日（即评估基准日

２０１１

年

１０

月

３１

日）起至股权工商变更完毕日止（以工商管

理部门变更过户日为准），其间产生的盈利或亏损由甲、乙双方共同出资聘请福建华兴会计师事务所有限公

司进行审计出具审计报告，并由甲方按持股比例享有或承担。

６

、违约责任

任何一方发生违约行为，都必须承担违约责任。因违约方的违约行为致使本合同不能履行的，守约方有

权单方解除合同。同时，如甲方违约致使本合同不能履行的，乙方还有权要求双倍返还定金；如乙方违约致使

本合同不能履行，则甲方有权没收定金，收回转让标的；甲乙双方协商一致解除本合同的，甲方应将定金无息

退还给乙方。

７

、合同的生效：本合同自签章之日起生效。

五、股权转让的目的和对公司的影响

此次股权转让有利于公司盘活资产，对长期经营状况不良，无明显经济效益的资产进行转让，有利于公

司资产的优化和企业的长远发展，符合公司和全体股东的利益。本次交易对公司

２０１３

年经营业绩产生一定的

积极影响（预计增加当期收益

１

，

３００

万元左右）。

六、备查文件

１

、公司七届八次董事会决议

２

、成交确认书

３

、福建青山尤溪纸业有限责任公司

８０％

股权转让合同

４

、公司拟转让福建青山尤溪纸业有限责任公司

８０％

的股东权益价值资产评估报告书

特此公告。

福建省青山纸业股份有限公司

董事会

二

○

一三年一月七日

信息披露

Disclosure

2013

年

1

月

8

日 星期二

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

证券代码：

002057

证券简称：中钢天源 公告编号：

2013-001

中钢集团安徽天源科技股份有限公司

全资子公司诉讼事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、诉讼受理基本情况

2012

年

11

月

27

日，马鞍山市中级人民法院向公司全资子公司

--

中钢天源（马鞍山）贸易有限公司（以下

简称

"

贸易公司

"

）出具了《受理案件通知书》（〔

2012

〕马民二初字第

00113

号），立案受理贸易公司与上海兴

扬仓储有限公司（以下简称

"

兴扬仓储

"

）关于仓储合同纠纷一案。

本案系贸易公司无法提取存放于兴扬仓储货物后， 采取法律手段主张货物权利， 保护公司利益的行

为。详见

2012

年

8

月

29

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（

http://www.cninfo.

com.cn

）的《关于全资子公司货物存在风险的提示性公告》。

二、案件基本情况

（

1

）诉讼当事人

原告：中钢天源（马鞍山）贸易有限公司

住所地：安徽省马鞍山市经济技术开发区红旗南路

51

号

法定代表人：张野

被告：上海兴扬仓储有限公司

注册地：上海市杨浦区图们路

6

号

907

室

实际住所地：上海市宝山区宝杨路

2249

号

法定代表人：何冠中

（

2

）案件起因

贸易公司分别于

2012

年

5

月

30

日、

2012

年

5

月

31

日、

2012

年

7

月

2

日分三次向上海金舆商贸有限公司 （以

下简称

"

金舆商贸

"

）购买热卷

1,599.962

吨（价值人民币

6,719,840.40

元）、热卷

1,873.322

吨（价值人民币

7,867,

952.40

元）、螺纹钢

1,510.500

吨（价值人民币

6,344,100.00

元）。由金舆商贸将货物运至兴扬仓储仓库交货，由

兴扬仓储向贸易公司出具仓单。

2012

年

6

月

1

日，兴扬仓储向贸易公司出具入库单，将热卷

1,599.962

吨储存在宝杨路仓库

L23

库位。

2012

年

6

月

1

日，兴扬仓储向贸易公司出具入库单，将热卷

1,873.322

吨储存在宝杨路仓库

L28

、

L40

库位。

2012

年

7

月

2

日，兴扬仓储向贸易公司出具入库单，将螺纹钢

1,510.500

吨储存在宝杨路仓库

L35

库位。

随后，贸易公司多次向兴扬仓储要求提货，然兴扬仓储至今仍未向贸易公司履行交货义务。

（

3

）诉讼请求

1

、判令兴扬仓储向贸易公司交付位于兴扬仓储宝杨路仓库

L23

库位的热卷

1,599.962

吨（价值人民币

6,

719,840.40

元）；

2

、判令兴扬仓储向贸易公司交付位于兴扬仓储宝杨路仓库

L28

、

L40

库位的热卷

1,873.322

吨（价值人民

币

7,867,952.40

元）；

3

、判令兴扬仓储向贸易公司交付位于兴扬仓储宝杨路仓库

L35

库位的螺纹钢

1,510.500

吨（价值人民币

6,344,100.00

元）；

4

、本案诉讼费、保全费由兴扬仓储承担。

三、案件判决情况

2012

年

12

月

31

日，兴扬仓储经法院传票传唤无正当理由未到庭参加诉讼，马鞍山市中级人民法院缺席

审理本案。

2013

年

1

月

4

日，马鞍山市中级人民法院出具《民事判决书》（〔

2012

〕马民二初字第

00113

号），做出如下

判决：

"

被告上海兴扬仓储有限公司于本判决生效之日起十日内向原告中钢天源（马鞍山）贸易有限公司交

付仓储的热卷

1599.962

吨、

1873.322

吨，螺纹钢

1510.5

吨。

如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十

三条之规定，加倍支付延迟履行期间的债务利息。

本案案件受理费

146459

元，财产保全费

5000

元，合计

151459

元，由被告上海兴扬仓储有限公司负担。

如不服本判决，可在判决书送达之日起十日内，向马鞍山市中级人民法院递交上诉状一式三份，上诉

于安徽省高级人民法院。

"

四、其他尚未披露诉讼、仲裁事项

（

1

）

2012

年

5

月

24

日，宁波市北仑区人民法院立案受理贸易公司与宁波耀盛铝铜合金铸造有限公司（以下简

称

"

宁波耀盛

"

）买卖合同纠纷一案，标的额为

231

万元。目前案件正在审理中。

（

2

）除上述事项外，公司无其他尚未披露的诉讼、仲裁事项。

五、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于判决执行存在不确定性，公司暂时无法判断本次诉讼对公司本期利润的影响。

公司将积极采取措施，维护股东合法权益，并将根据诉讼执行情况及时披露相关信息。

六、备查文件

1

、《民事裁定书》（〔

2012

〕马民二初字第

00113

号）

2

、《受理案件通知书》（〔

2012

〕马民二初字第

00113

号）

3

、《民事起诉状》

特此公告。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司

董 事 会

二零一三年一月八日

证券代码：

002326

证券简称：永太科技 公告编码：

2013-02

浙江永太科技股份有限公司

关于控股股东部分股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2013

年

1

月

6

日接到控股股东王莺妹女士及浙江永太

控股有限公司（以下简称

"

永太控股

"

，原企业名称为

"

临海市永太投资有限公司

"

，详见证券时报和巨潮资

讯网

www.cninfo.com.cn2013-01

号文）有关解除证券质押登记的通知，王莺妹女士质押给中投信托有限责任

公司的本公司高管锁定股份

3,650,000

股（占公司股份总数的

1.52%

）及永太控股质押给中投信托有限责任

公司的本公司无限售流通股份

9,360,000

股（占公司股份总数的

3.90%

）已于

2013

年

1

月

4

日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完成相关股权质押解除手续。

王莺妹女士持有公司股份

67,860,000

股，占公司股份总数的

28.24%

，本次质押解除后其处于质押状态

的股份数为

40,400,000

股，占公司股份总数的

16.81%

。

永太控股持有公司股份

18,000,000

股，占公司股份总数的

7.49%

，本次质押解除后其处于质押状态的

股份数为

8,640,000

股，占公司股份总数的

3.60%

。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2013

年

1

月

7

日

证券代码

:002418

证券简称

:

康盛股份 公告编号

:2013-001

债券代码

:112095

债券简称

:12

康盛债

浙江康盛股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划实施期满的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江康盛股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2013

年

1

月

5

日接到公司控股股东陈汉康先生的通知，截止

2013

年

1

月

5

日，陈汉康先生累计增持本公司股份不超过本公司总股本

3%

的计划（以下简称

"

本轮增持计划

"

）

实施期已满，现将有关情况公告如下：

1

、增持人：控股股东陈汉康先生

2

、 首次披露增持公告的时间：

2012

年

1

月

7

日在 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn/

）上披露《关于控股股东增持公司股份的公告》（公告编号：

2012-002

）。

3

、增持计划：陈汉康先生计划在未来

12

个月内（自首次增持之日

2012

年

1

月

6

日起算）根据中国证监会和

深圳证券交易所的有关规定以及市场情况增持不超过公司总股本

3%

的股份（含首次已增持股份）。

4

、增持计划的实施情况：截止

2013

年

1

月

5

日，陈汉康先生本轮增持计划实施期已满。陈汉康先生于本轮

增持计划实施期间（

2012

年

1

月

6

日至

2013

年

1

月

5

日）通过深圳证券交易所系统集中竞价累计增持本公司股份

1,238,544

股，约占本公司总股本

228,800,000

股的

0.54%

。

本轮增持前，陈汉康先生持有公司股份

57,780,000

股，占本公司总股本的

25.25%

；本轮增持计划完成后，

陈汉康先生持有公司股份

59,018,544

股，占本公司总股本的

25.79%

。

5

、本次增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

二零一三年一月七日

证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2013－001

安徽皖通科技股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

三明建泰高速公路有限责任公司于

2013

年

1

月

6

日发布了

"

海西高速公路网泰宁至建宁段高速公路交

通机电工程

E

、

ED1

、

ED2

合同段施工及施工监理

EJ

合同段招标评标结果

"

的公示，安徽皖通科技股份有限公

司（以下简称

"

本公司

"

）为该项目

ED2

合同段的拟中标单位。现将招标评标结果公示的有关内容公告如下：

1

、公示媒体：福建省交通运输厅（

http://www.fjjt.gov.cn

）。

2

、招标人及项目名称：

招标人：三明建泰高速公路有限责任公司。

项目名称：海西高速公路网泰宁至建宁段高速公路交通机电工程

ED2

合同段。

3

、拟中标人：安徽皖通科技股份有限公司。

4

、合同金额：本公司本次拟中标项目的合同金额预计在人民币

63,850,047.00

元，具体合同金额及项目

执行期限等情况以签订的正式合同内容为准。

5

、公示期：公示期为公示之日起连续

10

天，公示时间为

2013

年

1

月

6

日至

2013

年

1

月

15

日。

6

、风险提示：由于目前本次拟中标项目尚处于公示期，本公司能否获得该项目的《中标通知书》并签订

正式合同，尚存在一定的不确定性。

7

、若本公司能够签订正式合同并顺利实施，将对本公司经营业绩产生较为积极的影响。本次拟中标项

目合同金额预计为

63,850,047.00

元，公司

2011

年度经审计的主营业务收入为

474,603,333.41

元，该项目合同

金额占公司

2011

年度经审计的主营业务收入的

13.45%

。

8

、本公司若收到本次拟中标项目的《中标通知书》及签订正式合同，将及时公告项目中标的有关情况

和合同签订的有关情况。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司

董事会

2013

年

1

月

7

日

股票简称：用友软件 股票代码：

600588

编号：临

2013-003

用友软件股份有限公司

关于回购股份进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友软件股份有限公司（下称

"

公司

"

）于

2012

年

12

月

20

日召开的公司

2012

年第二次临时股东大会审议通

过了《公司关于以集中竞价交易方式回购本公司股份的议案》，并于

2012

年

12

月

28

日披露了《用友软件股份有

限公司回购报告书》。公司于

2012

年

12

月

31

日首次实施了回购股份，并于

2013

年

1

月

4

日披露《用友软件股份有

限公司关于首次实施回购股份的公告》。上述公告均刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证

券日报》及上海证券交易所网站（

http://www.sse.com.cn

）。

公司现根据相关规定，将回购股份进展情况公告如下：

截至

2013

年

1

月

7

日，公司回购股份数量共计为

15,115,403

股，占公司总股本的比例为

1.54%

，购买的最高

价为

10.46

元

/

股，最低价为

9.73

元

/

股，支付总金额约为

15,148.43

万元（含佣金）。

特此公告。

用友软件股份有限公司

董事会

二零一三年一月八日

A

股证券代码：

601998 A

股股票简称：中信银行 编号：临

2013-01

H

股证券代码：

998 H

股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司

关于公司章程修订获中国银监会核准的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信银行股份有限公司（简称

"

本行

"

）于

2012

年

10

月

18

日召开的

2012

年第二次临时股东大会审议通过

《关于修订公司章程有关利润分配条款的议案》（简称

"

本次公司章程修订

"

）。

本行于近日收到《中国银监会关于中信银行修订公司章程的批复》（银监复

[2012]784

号），根据有关规定，

中国银行业监督管理委员会（简称

"

银监会

"

）已核准本次公司章程修订。修订后的公司章程于银监会核准之

日起生效。

本次公司章程修订的具体内容可参见本行于

2012

年

9

月

3

日刊载于上海证券交易所网站

(http://www.sse.

com.cn)

、香港联合交易所有限公司披露易网站

(http://www.hkexnews.hk)

和本行网站

(http://bank.ecitic.com)

的

《中信银行

2012

年第二次临时股东大会会议资料》。

修订后的章程全文请参见上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）。

特此公告

中信银行股份有限公司董事会

二零一三年一月八日

深 市

取消特停

华天酒店

特停

ST

泰复 联创节能

停牌一小时

华安

300A

申万收益

沪 市

连续停牌起始日

方正证券 国电转股

上柴

B

股 上柴股份

上工

B

股 上工申贝

天业股份 中房股份

停牌一天

ST

澄海 吉视传媒

６０１２９９

中国北车

Ｄ４１

６０１３９８

工商银行

Ｄ２４

６０１５６７

三星电气

Ｄ２５

６０１６６９

中国水电

Ｄ３３

６０１６８８

华泰证券

Ｄ１３

６０１７８８

光大证券

Ｄ２９

６０１９０１

方正证券

Ｄ４１

６０１９８８

中国银行

Ｄ３６

６０１９９６

丰林集团

Ｄ２７

６０１９９８

中信银行

Ｄ１

６０３００３

龙宇燃油

Ａ８

６０３３３３

明星电缆

Ｄ１８

安信策略

Ｄ１８

博时转债增强

Ｄ４０

，

Ｄ３９

长盛基金

Ｄ１８

东方龙混合

Ｄ４６

工银瑞信

Ｄ１２

工银瑞信全球精选

Ｄ４５

广发基金

Ｄ４３

国泰基金

Ｄ１２

海富通强化

Ｄ４７

海富通中证

Ｄ２６

华安基金

Ｄ４３

华夏理财

３０

天

Ｄ５

，

Ｄ６

，

Ｄ７

，

Ｄ８

汇添富

Ｄ１９

嘉实成长收益

Ｄ４８

嘉实基金

Ｄ１２

建信核心精选

Ｄ１１

金鹰基金

Ｄ４３

民生加银

Ｄ１０

民生加银

Ｄ３１

南方基金

Ｄ４２

农银汇理

Ｄ３５

诺安基金

Ｄ１２

诺德基金

Ｄ１２

鹏华基金

Ｄ４４

泰达宏利

Ａ８

泰信基金

Ｄ４４

万家基金

Ｄ１２

易方达

Ｄ３１

益民基金

Ｄ２２

银华基金

Ｄ１２

招商基金

Ｄ３５

浙商基金

Ｄ４２

中海基金

Ｄ２７

中邮基金

Ｄ１０

６０３９９３

洛阳钼业

Ｄ３４

基金

０００７３９

普洛股份

Ｄ１４

，

Ｄ１５

０００７５６

新华制药

Ｄ３１

０００７８２

美达股份

Ｄ１７

０００７９０

华神集团

Ｄ３１

０００７９２

盐湖股份

Ｄ２５

０００７９７

中国武夷

Ｄ２６

０００８２２

山东海化

Ｄ３２

０００８２６

桑德环境

Ｄ３

０００８３６

鑫茂科技

Ｄ３４

０００８５８

五粮液

Ｄ２２

０００８６８

安凯客车

Ｄ２１

０００８８８

峨眉山

Ａ Ｂ３

０００８９３

东凌粮油

Ｄ３４

０００９０２

中国服装

Ｄ３５

０００９０５

厦门港务

Ｄ３６

０００９１９

金陵药业

Ｄ３６

０００９２０

南方汇通

Ｄ２５

０００９２２ ＳＴ

佳电

Ｄ４

０００９２６

福星股份

Ｄ４３

０００９３２

华菱钢铁

Ｄ４１

０００９３７

冀中能源

Ｄ４１

０００９７１ ＳＴ

迈亚

Ｄ１９

０００９７６

春晖股份

Ｄ３３

０００９８８

华工科技

Ｄ２６

０００９９３

闽东电力

Ｄ２１

０００９９６

中国中期

Ｄ４１

００２００６

精功科技

Ｄ３０

００２０１０

传化股份

Ｄ２５

００２０１３

中航精机

Ｄ２７

００２０１６

世荣兆业

Ｄ２２

００２０１９ *ＳＴ

鑫富

Ｄ２９

００２０２１

中捷股份

Ｄ３２

００２０３２

苏泊尔

Ｄ２３

００２０４１

登海种业

Ｄ３４

００２０４６

轴研科技

Ｄ２７

００２０５１

中工国际

Ｄ２７

００２０５３

云南盐化

Ｄ４１

００２０５７

中钢天源

Ｄ１

００２０５８

威尔泰

Ｄ２３

００２０６０

粤水电

Ｄ３５

００２０６１

江山化工

Ｄ４２

００２０６３

远光软件

Ｄ１８

００２０７２ ＳＴ

德棉

Ｄ４２

００２０８２

栋梁新材

Ｄ２８

００２０８７

新野纺织

Ａ８

００２０８９

新海宜

Ｄ４１

００２００３

伟星股份

Ｄ１９

深市中小板

００２０８９

新海宜

Ｄ１３

００２０９９

海翔药业

Ｄ２５

００２１０２ *ＳＴ

冠福

Ｄ２２

００２１０６

莱宝高科

Ｄ２０

００２１１８

紫鑫药业

Ｄ２７

００２１３１

利欧股份

Ｄ１６

００２１３８

顺络电子

Ｄ１３

００２１４６

荣盛发展

Ｄ３５

００２１６３

中航三鑫

Ｄ２０

００２１７６

江特电机

Ｄ２４

００２１９０

成飞集成

Ｄ１０

００２１９６

方正电机

Ｄ２８

００２２１４

大立科技

Ｄ１３

００２２２１

东华能源

Ｄ２９

００２２２８

合兴包装

Ｄ２５

００２２３６

大华股份

Ｄ２５

００２２３８

天威视讯

Ｄ１３

００２２４６

北化股份

Ａ８

００２２５２

上海莱士

Ｄ２５

００２２５３

川大智胜

Ｄ１０

００２２６６

浙富股份

Ｄ４１

００２２７３

水晶光电

Ｄ３１

００２２８３

天润曲轴

Ｃ８

００２２８６

保龄宝

Ｄ３

００２３１５

焦点科技

Ｄ１３

００２３１９

乐通股份

Ｄ４３

００２３２０

海峡股份

Ｄ３０

００２３２４

普利特

Ｄ３２

００２３２５

洪涛股份

Ｄ２８

００２３２６

永太科技

Ｄ１

００２３３１

皖通科技

Ｄ１

００２３３２

仙琚制药

Ｄ２９

００２３３３

罗普斯金

Ｄ２１

００２３４２

巨力索具

Ｄ４４

００２３５１

漫步者

Ｄ２４

００２３５７

富临运业

Ｄ２２

００２３６０

同德化工

Ｄ１８

００２３６４

中恒电气

Ｄ２１

００２３６７

康力电梯

Ｄ３３

００２３７１

七星电子

Ｄ３４

００２３７３

联信永益

Ｄ３９

００２３７７

国创高新

Ｄ３

００２４０３

爱仕达

Ｄ１３

００２４０５

四维图新

Ｄ２３

００２４１０

广联达

Ｄ２２

００２４１１

九九久

Ｄ１３

００２４１８

康盛股份

Ｄ１

００２４２１

达实智能

Ｄ４３

００２４２４

贵州百灵

Ｄ３０

００２４２９

兆驰股份

Ｄ１０

００２４４１

众业达

Ｄ２３

００２４４９

国星光电

Ｄ２１

００２４５６

欧菲光

Ｄ１７

００２４６５

海格通信

Ｄ３４

００２４６６

天齐锂业

Ｄ２２

００２４６９

三维工程

Ｄ３４

００２４７２

双环传动

Ｄ２９

００２４７７

雏鹰农牧

Ｄ１８

００２５００

山西证券

Ｄ３６

００２５０１

利源铝业

Ｄ３３

００２５０３

搜于特

Ｄ１６

００２５０６

超日太阳

Ｃ８

００２５１１

中顺洁柔

Ｄ３２

００２５１５

金字火腿

Ｄ２８

００２５２７

新时达

Ｄ２３

００２５３５

林州重机

Ｄ３１

００２５３９

新都化工

Ｄ２７

００２５４３

万和电气

Ｄ１７

００２５４７

春兴精工

Ｄ２８

００２５４８

金新农

Ｄ２５

００２５５５

顺荣股份

Ｄ１６

００２５５６

辉隆股份

Ｄ２４

００２５５７

洽洽食品

Ｄ３６

００２５８３

海能达

Ｄ１７

００２５８５

双星新材

Ｄ３５

００２５９０

万安科技

Ｄ２４

００２５９３

日上集团

Ｄ１７

００２５９６

海南瑞泽

Ｄ４２

００２５９９

盛通股份

Ｄ２６

００２６１２

朗姿股份

Ｄ２３

００２６１３

北玻股份

Ｄ４４

００２６１９

巨龙管业

Ｄ１６

００２６２５

龙生股份

Ｄ２１

００２６２９

仁智油服

Ｄ２６

００２６４９

博彦科技

Ｄ１９

００２６５６

卡奴迪路

Ｄ３２

００２６６３

普邦园林

Ｄ２０

００２６６５

首航节能

Ｄ２２

００２６７１

龙泉股份

Ｄ２１

００２６８９

博林特

Ｄ３５

００２６９３

双成药业

Ｄ２３

２０００５３

深基地

Ｂ Ｄ９

，

Ｄ１０

２００５１２

闽灿坤

Ｂ Ｄ４４

００２７０１

奥瑞金

Ｄ１６

深市B股

２００９８６

粤华包

Ｂ Ｄ２

，

Ｄ３

深市创业板

３００３１５

掌趣科技

Ｄ２６

６０００００

浦发银行

Ｄ２０

６０００２２

山东钢铁

Ｄ３１

６０００３９

四川路桥

Ｄ３４

６０００７９

人福医药

Ｄ２４

６００１００

同方股份

Ｄ２０

６００１０１

明星电力

Ｄ１８

６００１０３

青山纸业

Ｄ１

６００１３９

西部资源

Ｄ３９

６００１５７

永泰能源

Ｄ１０

６００１７３

卧龙地产

Ｄ３５

６００２０８

新湖中宝

Ｄ２０

６００２２１

海南航空

Ｄ１８

６００２３６

桂冠电力

Ｄ３３

６００２３９

云南城投

Ｄ２２

６００２６０

凯乐科技

Ｄ１６

６００２７５

武昌鱼

Ｄ３４

６００２９２

九龙电力

Ｄ３０

６００３３０

天通股份

Ｄ１０

６００３３６

澳柯玛

Ｄ３３

６００３３７

美克股份

Ｄ２０

６００３５６

恒丰纸业

Ｄ３

６００３８１

贤成矿业

Ｄ４２

６００３９０

金瑞科技

Ｄ２９

６００３９２ *ＳＴ

天成

Ｄ４１

６００４３３

冠豪高新

Ｄ３２

６００４５２

涪陵电力

Ｄ３０

６００４８１

双良节能

Ｄ２８

６００５０３

华丽家族

Ｄ１９

６００５３８

北海国发

Ｄ２８

６００５４６

山煤国际

Ｄ２９

６００５５０

天威保变

Ｄ３０

６００５８８

用友软件

Ｄ１

６００６３５

大众公用

Ｄ３６

６００６７３

东阳光铝

Ｄ１３

６００６７４

川投能源

Ｄ２３

６００７０６

曲江文旅

Ｄ４１

６００７０７

彩虹股份

Ｄ２３

６００７２９

重庆百货

Ｄ４２

６００８０６

昆明机床

Ｄ４４

６００８４７

万里股份

Ｄ３０

６００８５３

龙建股份

Ｄ２０

６００９００

长江电力

Ｄ２４

６００９８６

科达股份

Ｄ３５

６０１００５

重庆钢铁

Ｄ３０

６０１０９９

太平洋

Ｄ３２

６０１１０１

昊华能源

Ｄ１７

６０１１６８

西部矿业

Ｄ３０

６０１２８８

农业银行

Ｄ４１

沪市主板

０００００６

深振业

Ａ Ｄ２９

００００２２

深赤湾

Ａ Ｄ３２

００００２４

招商地产

Ｄ１６

００００２５

特力

Ａ Ｄ３３

００００２６

飞亚达

Ａ Ｄ２４

００００４０

宝安地产

Ｄ２０

００００４３

中航地产

Ｄ２０

００００４５

深纺织

Ａ Ｄ１７

００００４８

康达尔

Ｄ１９

００００５０

深天马

Ａ Ｄ２９

００００５８

深赛格

Ｄ１７

００００６１

农产品

Ｄ３６

００００６８ ＳＴ

三星

Ｄ２０

００００７０

特发信息

Ｄ２０

００００８９

深圳机场

Ｄ１７

０００１５５ *ＳＴ

川化

Ｄ３９

０００４０９ ＳＴ

泰复

Ｄ２９

０００４１１

英特集团

Ｄ１９

０００４１５

渤海租赁

Ｄ３

０００４２６

兴业矿业

Ｄ２４

０００４２８

华天酒店

Ｄ３７

，

Ｄ３８

０００５０４ ＳＴ

传媒

Ｄ２７

０００５１１

银基发展

Ｄ２５

０００５１４

渝开发

Ｄ１６

０００５２３

广州浪奇

Ｄ３

０００５３９

粤电力

Ａ Ｄ１６

０００５５０

江铃汽车

Ｄ１６

０００５５３

沙隆达

Ａ Ｄ４４

０００５６３

陕国投

Ａ Ｄ３２

０００５６４

西安民生

Ｄ１９

０００５７６ *ＳＴ

甘化

Ｄ３３

０００６０１

韶能股份

Ｄ１９

０００６０５ *ＳＴ

四环

Ｄ４３

０００６２０

新华联

Ｄ２６

０００６３７

茂化实华

Ｄ４４

０００６３８

万方地产

Ｄ２６

０００６６２ *ＳＴ

索芙

Ｄ２６

０００６６７

名流置业

Ｄ３１

０００６７１

阳光城

Ｄ１８

０００６７９

大连友谊

Ｄ３６

０００７０２

正虹科技

Ｄ３６

０００７０３

恒逸石化

Ｄ３３

０００７１７

韶钢松山

Ｄ２１

０００７１９

大地传媒

Ｄ２１

０００７２５

京东方

Ａ Ｄ４３

０００７２６

鲁泰

Ａ Ｄ３１

０００００２

万科

Ａ Ｄ２５

深市主板